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INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE VILHENA

Estado de Rondonia
Exercicio: 2014

Realizacido da Receita no Periodo de 14/10/2014 a 14/10/2014
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1.2.1.0.29.07.00.00.
1.2.1.0.29.07.00.00.
1.9.1.2.29.02.00.00.
7.2.1.0.29.01.00.00.
7.9.1.2.29.01.00.00.

Fonte
2098
2098
2098
2098
2098

Descricao

Contribui¢do de Servidor Ativo Civil

Contribui¢do de Servidor Ativo Civil

Multas e Juros de Mora das Contribui¢oes do Servido
Contribui¢@o Patronal para o RPPS

Multas e Juros de Mora das Contribui¢des Patronais

Total Realizado:
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Valor
914,12 111110601
179,27 111110601
22,09 111110601
51.589,35 111110601
1.034,44 111110601

53.739,27
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